
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.229.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń sportowo-
rekreacyjnych zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Wypoczynku w Żarach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz § 6 uchwały Nr XXI/82/12 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
28 września 2012 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta Żary uprawnienia  do 
stanowienia o ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 poz. 1971 ogłoszony 2 listopada 2012 r.)  
zarządzam: 

§ 1.  Wprowadzam „Cennik wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń sportowo - 
rekreacyjnych zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 
w Żarach. 

§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Miejskim Ośrodku Sportu, Rekreacji 
i Wypoczynku w Żarach. 

§ 4.  Traci moc Zarządzenie nr  WA.0050.261.2021 Burmistrza Miasta Żary z dnia 09.12.2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń sportowo - rekreacyjnych 
zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach oraz wszystkie zarządzenia je 
zmieniające. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2022 r. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 99354D5C-4737-4DCD-BB94-49D1FCFF4D4C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.229.2022

Burmistrza Miasta Żary

z dnia 19 września 2022 r.

I. CENNIK ZA KORZYSTANIE Z USŁUG NA PŁYWALNI „WODNIK” w Żarach

BILETY INDYWIDUALNE – pobyt 1 osoby na godzinę

Dni tygodnia Godziny

Bilet

Ulgowy 1)
Bilet

normalny

Bilet

Rodzinny2)
Żarska
Karta
Seniora

Poniedziałek – sobota 7.00-10.00 7,00 zł 10,00 zł - 6,00 zł

Poniedziałek – sobota 10.00-22.00 10,00 zł 14,00 zł 10,00 zł 6,00 zł

Niedziela i święta 8.00 – 22.00 11,00 zł 16,00 zł 11,00 zł 8,00 zł

GRUPY ZORGANIZOWANE – pobyt 1 osoby na godzinę – po zgłoszeniu do MOSRiW

Dni tygodnia godziny
Dzieci w wieku szkolnym (grupa
15 osobowa + 1 opiekun wstęp

bezpłatny)

Kluby Sportowe i Stowarzyszenia
z terenu Żar

Poniedziałek – sobota 7.00 – 19.00 6,00 zł 6,00 zł

DODATKOWE USŁUGI 3) – tylko z podmiotami mającymi zawartą umowę z MOSRiW

Dni tygodnia Godziny

Prowadzenie nauki
i doskonalenia pływania
(za 1 m-c + wstęp każdego

uczestnika zgodnie z cennikiem,
instruktor stawka zgodnie

z umową)

Prowadzenie innego typu grupowych
zajęć np.: AQUAAEROBIK,
AQUAZUMBA, PŁYWANIE

za 1 godz. przeprowadzonych zajęć
+ wstęp każdego uczestnika zgodnie
z cennikiem, instruktor stawka zgodnie

z umową)

Poniedziałek – sobota 7.00-22.00

350,00 zł

110,00 zł

Niedziela – święta 8.00-22.00 -

1) BILET ULGOWY – wyłącznie po okazaniu ważnego dokumentu uprawniającego do zakupu konkretnego biletu ulgowego tj.

ü legitymacja szkolna, studencka,

ü dowodu tożsamości,

ü legitymacji emeryta lub rencisty z dokumentem tożsamości,

ü orzeczenie o stopniu niepełnosprawności z dokumentem tożsamości,

ü opiekun osoby niepełnosprawnej
2) BILET RODZINNY – przysługuje wyłącznie rodzinom z dziećmi przy wejściu minimum 3 osób i max 2 dorosłych (dotyczy dzieci i

młodzieży uczącej się)

3)
Podmioty prowadzące działalność gospodarczą lub podmiotów, których statutowym celem jest: prowadzenie i doskonalenie nauki

pływania,
prowadzenia zajęć typu AQUAAEROBIK, AQUAZUMBA itp. - mających zawartą umowę z MOSRiW z wyłączeniem szkół i

jednostek
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina miejska Żary, Gmina wiejska Żary oraz Powiat Żarski

WSTĘP WOLNY – dzieci do lat 5 oraz weterani – wyłącznie po okazaniu dokumentów uprawniających do skorzystania z ulgi

KARTA DUŻEJ RODZINY – 50% zniżki z obowiązującego cennika

Id: 99354D5C-4737-4DCD-BB94-49D1FCFF4D4C. Podpisany Strona 1



KARNET KWOTOWY1)

Nazwa karnetu Kwota doładowania
Dodatkowa wartość
( % od wartości
doładowania)

Karnet pobytu 50,00 zł – 100,00 zł + 10 %

Karnet pobytu 100,00 zł – 150,00 zł
+ 15 %

Karnet pobytu
powyżej 150,00 zł + 20 %

KARNET ZAKŁADOWY2)

Dni tygodnia Godziny
Cena za godzinę

pobytu

Poniedziałek – sobota 6.30-10.00 8,00 zł

Poniedziałek – sobota 10.00-22.00 12,00 zł

Niedziela i święta 7.30 – 22.00 14,00 zł

1) KARNET KWOTOWY – minimalna kwota doładowania 50,00 zł, ważny 180 dni, kaucja 15,00 zł
2) KARNET ZAKŁADOWY – minimalna kwota doładowania 80,00 zł, ważny 180 dni, kaucja 15,00 zł

II. CENNIK ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH

Id: 99354D5C-4737-4DCD-BB94-49D1FCFF4D4C. Podpisany Strona 2



dla mieszkańców
miasta Żary

dla pozostałych

STADION LEKKOATLETYCZNY „SYRENA” ul. Leśna 34, Żary

· trening – do 90 minut

· zawody - za 1 godzinę
145,00 zł
105,00 zł

305,00 zł
305,00 zł

PŁYTY PIŁKARKIE

Boisko główne (częstotliwość limitowana)

· trening – do 90 minut

· mecz – do 2,5 godzin
195,00 zł
290,00 zł

305,00 zł
380,00 zł

Boisko boczne – treningowe

· trening bez korzystania z szatni – do 90 minut

· trening z szatnią – do 90 minut

· mecz – do 2,5 godzin

50,00 zł
100,00 zł
120,00 zł

70,00 zł
105,00 zł
140,00 zł

HALA SPORTOWA „PROMIEŃ” ul. Zwycięzców 38, Żary

· trening, zawody – za 1 godzinę 110,00 zł 130,00 zł

KOMPLEKS „OKRĄGLAK” ul. Lubelska, Żary *)

Udostępnienie boiska ze sztuczną nawierzchnią z zapleczem szatniowym

· udostępniane w godz. 9.00 – 21.00 – za 1 godzinę

· dopłata za oświetlenie – za 1 godzinę

· całodniowe udostępnienie boiska

275,00 zł
90,00 zł

zgodnie z umową

Udostępnienie boiska ze sztuczną nawierzchnią bez zaplecza szatniowego

· udostępniane w godz. 9.00 – 21.00 – za 1 godzinę

· dopłata za oświetlenie – za 1 godzinę
· całodniowe udostępnienie boiska

210,00 zł
90,00 zł

zgodnie z umową

UWAGI*)
A. Kluby sportowe, stowarzyszenia kultury fizycznej, jednostki budżetowe działające na terenie Gminy Żary o statusie miejskim –
uprawnione

są do bezpłatnego Korzystania z kompleksu „OKRĄGLAK”

B. Kluby sportowe, stowarzyszenia kultury fizycznej, jednostki budżetowe działające na terenie Gminy Żary o statusie miejskim
rozgrywając

zawody z udziałem innego sparing-partnera – uprawnione są do korzystania z kompleksu „OKRĄGLAK” ze zniżką 50%

III. CENNIK za korzystanie z WIELOFUNKCYJNEGO KOMPLEKSU
REKREACYJNEGO przy ul. Źródlanej w Żarach

Id: 99354D5C-4737-4DCD-BB94-49D1FCFF4D4C. Podpisany Strona 3



Bilet wstępu
Poniedziałek - Piątek Soboty, Niedziele i Święta

godziny godziny
10 00 – 20 00 17 00 – 20 00 10 00 – 20 00 17 00 – 20 00

Dzieci do lat 3
Weterani

wstęp wolny wstęp wolny wstęp wolny wstęp wolny

Ulgowy *) 10,00 zł 5,00 zł 11,00 zł 6,00 zł

Normalny 15,00 zł 8,00 zł 17,00 zł 9,00 zł

Rodzinne
(2 osoby dorosłe + 2

dzieci)

40,00 zł 20,00 zł 45,00 zł 22,50 zł

KARTA SENIORA
Grupy zorganizowane

min. 15 osób
(dzieci i młodzież szkolna)
1 opiekun wstęp wolny

8,00 zł / osobę 4,00 zł / osobę 10,00 zł / osobę 5,00 zł / osobę

KARTA DUŻEJ RODZINY

Dzieci i młodzież 5,00 zł 6,00 zł

Dorośli 8,00 zł 9,00 zł

· WETERANI (po okazaniu stosownych dokumentów z dokumentem tożsamości)

· KARTA SENIORA, KARTA DUŻEJ RODZINY (po okazaniu kart i dokumentów tożsamości)

*) Bilet ulgowy
· dzieci, młodzież szkolna i studenci do 26 roku życia (po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej)
· osoby niepełnosprawne (po okazaniu dokumentów potwierdzających niepełnosprawność z dokumentem tożsamości)

· opiekun osoby niepełnosprawnej (tylko w przypadku osoby niepełnosprawnej wymagającej wsparcia opiekuna, na podstawie

wpisu w orzeczeniu o niepełnosprawności)
· osoby po 60 roku życia (po okazaniu dowodu tożsamości)
· emeryci i renciści (po okazaniu ważnej legitymacji z dokumentem tożsamości)

WYNAJEM CAŁEGO OBIEKTU PO SEZONIE

· bez możliwości korzystania z basenu 4 800,00 zł / 1 dzień

· z możliwością korzystania z basenu 7 200,00 zł / 1 dzień

ZA NAJEM POMIESZCZEŃ NA TERENIE KOMPLEKSU

· najem pomieszczeń
35,00 zł / 1 dzień

400,00 zł /1 m-c
ZA KORZYSTANIE Z WIATY GRILLOWEJ NA TERENIE KOMPLEKSU

· najem wiaty grillowej przez osoby fizyczne i organizacje non-profit 200,00 zł /1 dzień

· najem wiaty grillowej przez podmioty prowadzące działalność
gospodarczą

960,00 zł /1 dzień

IV. CENNIK OPŁAT ZA TRANSPORT I OBSŁUGĘ MIEJSKIEJ ESTRADY
MOBILNEJ DLA:

Id: 99354D5C-4737-4DCD-BB94-49D1FCFF4D4C. Podpisany Strona 4



· Gminy Żary o statusie miejskim podległych jednostek
(obciążenie notą)

· Podmiotów realizujących projekty na zlecenie Gminy
Żary o statusie miejskim

· Organizacji non-profit oraz jednostek sektora
finansów publicznych, które realizują własne projekty;
w przypadku gdy transport, montaż i demontaż estrady
obejmuje:
1. Teren Miasta Żary
2. Poza terenem Miasta Żary

· Pozostałe podmioty

1 100,00 zł

1 300,00 zł

1 800,00 zł
2 000,00 zł
2 860,00 zł

Powyższe ceny dotyczą obsługi estrady mobilnej w wymiarze 3 godzin (transport, montaż i demontaż).
Za każdą rozpoczętą godzinę, związana z obsługą estrady zostanie doliczona kwota 260 zł brutto.

Id: 99354D5C-4737-4DCD-BB94-49D1FCFF4D4C. Podpisany Strona 5




